УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

23.01.2023 г.                                                                                                    № 15

Об организации сетевого взаимодействия

 С целью повышения качества образования  в общеобразовательных

организациях с низкими результатами обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о сетевом взаимодействии образовательных
организаций Озинского муниципального района (Приложение 1)

2. Создать «Сетевую пару» МОУ «ООШ р.п.Озинки»  и МОУ «СОШ

р.п.Озинки» в рамках организации сетевого взаимодействия:.

3. Руководителям общеобразовательных организаций  Максаковой С.Ю.
и  Бибиковой О.В.:

- заключить договор о сетевом взаимодействии;

- реализовать условия договора в течение 2022-2023, 2023 - 2024  гг.
- разработать и утвердить план мероприятий («дорожная карта») по

повышению качества образования в образовательных организациях,

имеющих низкие образовательные результаты обучающихся.

4. Муниципальному координатору Дудиной Е.В. обеспечить мониторинг

реализации договора о сетевом взаимодействии между МОУ «ООШ

р.п.Озинки»  и МОУ «СОШ р.п.Озинки»

5.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.